• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Фінансування послуг за Договором проводиться за
етапами:
- 2021 рік – 165000,00 грн. ( сто шістдесят п’ять
тисяч грн.00 коп.)
- 2022 рік – 236337,01 грн. (двісті тридцять шість
тисяч триста тридцять сім грн. 01 коп.) без ПДВ.